
Applicazioni Auto

MERCEDES-

BENZ

MERCEDES-BENZ 

CLASSE C (W202)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE C (W202) 1993-03-01 

- 2000-05-

01

2199 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 111.961

CLASSE C (W202) 1993-03-01 

- 2000-05-

01

1799 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina M 111.921

CLASSE C (W202) 1993-03-01 

- 2000-05-

01

1799 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina M 111.920

CLASSE C (W202) 1994-01-01 

- 2000-05-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.941

CLASSE C (W202) 1994-01-01 

- 2000-05-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.945

CLASSE C (W202) 1994-11-01 

- 2000-05-

01

1799 ccm 89 KW 121 CV 4 Cilindri Benzina M 111.921

CLASSE C (W202) 1996-06-01 

- 1997-06-

01

2295 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 111.974

MERCEDES-BENZ 

CLASSE C T-Model 

(S202)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE C T-Model 

(S202)

1996-06-01 

- 1998-06-

01

2295 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 111.974

CLASSE C T-Model 

(S202)

1996-06-01 

- 2000-09-

01

1799 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina M 111.920

CLASSE C T-Model 

(S202)

1996-06-01 

- 2000-09-

01

1799 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina M 111.921

https://www.dipacommerce.com/paa116vlon.html


CLASSE C T-Model 

(S202)

1996-06-01 

- 2001-03-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.945

CLASSE C T-Model 

(S202)

1996-06-01 

- 2001-03-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.941

MERCEDES-BENZ 

CLASSE E (W124)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE E (W124) 1993-06-01 

- 1995-06-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.940

CLASSE E (W124) 1993-06-01 

- 1995-06-

01

2199 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 111.960

MERCEDES-BENZ 

CLASSE E (W210)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE E (W210) 1995-06-01 

- 1997-06-

01

2295 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 111.970

CLASSE E (W210) 1995-06-01 

- 2000-08-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.942

MERCEDES-BENZ 

CLASSE E Cabriolet 

(A124)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE E Cabriolet 

(A124)

1993-06-01 

- 1998-03-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.940

CLASSE E Cabriolet 

(A124)

1993-06-01 

- 1998-03-

01

2199 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 111.960



MERCEDES-BENZ 

CLASSE E Coupé 

(C124)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE E Coupé 

(C124)

1993-06-01 

- 1997-06-

01

2199 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 111.960

CLASSE E Coupé 

(C124)

1993-06-01 

- 1997-06-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.940

MERCEDES-BENZ 

CLASSE E T-Model 

(S124)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE E T-Model 

(S124)

1993-06-01 

- 1996-06-

01

2199 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 111.960

CLASSE E T-Model 

(S124)

1993-06-01 

- 1996-06-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.940

MERCEDES-BENZ 

CLASSE E T-Model 

(S210)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE E T-Model 

(S210)

1996-06-01 

- 1997-06-

01

2295 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 111.970

CLASSE E T-Model 

(S210)

1996-06-01 

- 2000-08-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.942

MERCEDES-BENZ 

CLASSE M (W163)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore



CLASSE M (W163) 1998-02-01 

- 2005-06-

01

2295 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 111.977

MERCEDES-BENZ 

CLK (C208)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLK (C208) 1997-06-01 

- 2002-06-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.945

MERCEDES-BENZ 

CLK Cabriolet 

(A208)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLK Cabriolet (A208) 1998-03-01 

- 2002-03-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.945

CLK Cabriolet (A208) 1998-03-01 

- 2002-03-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.941

MERCEDES-BENZ 

COUPE (C124)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

COUPE (C124) 1992-10-01 

- 1993-05-

01

2199 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 111.960

MERCEDES-BENZ 

KOMBI T-Model 

(S124)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

KOMBI T-Model (S124) 1992-10-01 

- 1993-05-

01

2199 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 111.960



MERCEDES-BENZ 

SLK (R170)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

SLK (R170) 1996-09-01 

- 2000-03-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.946

MERCEDES-BENZ 

TREM VOLUMI 

(W124)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

TREM VOLUMI (W124) 1992-10-01 

- 1993-06-

01

2199 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 111.960

TREM VOLUMI (W124) 1992-10-01 

- 1993-06-

01

1998 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Benzina M 111.940

SSANGYONG

SSANGYONG 

ACTYON I

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

ACTYON I 2006-11-01 

-

2295 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina G23D

SSANGYONG 

KORANDO (KJ)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

KORANDO (KJ) 1997-05-01 

- 2000-02-

01

2295 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina M 111.970

KORANDO (KJ) 2002-01-01 

- 2006-06-

01

2295 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 161.970



SSANGYONG 

KORANDO Cabrio 

(KJ)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

KORANDO Cabrio (KJ) 2002-01-01 

- 2006-06-

01

2295 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina M 161.970

SSANGYONG 

MUSSO (FJ)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

MUSSO (FJ) 1996-10-01 

- 2002-11-

01

2295 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina M 111.970

MUSSO (FJ) 1996-10-01 

- 2005-05-

01

1998 ccm 93 KW 126 CV 4 Cilindri Benzina E20

SSANGYONG 

REXTON / REXTON 

II (GAB_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

REXTON / REXTON II 

(GAB_)

2002-05-01 

-

2295 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina G23D


